MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 246/2023, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO 2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado definitivo da confirmação de vaga da terceira

chamada, referente ao Edital nº 354/2023, atinente ao Processo Seletivo 2024 para os

Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Nome do Candidato Resultado

KETLEIN JANAINA TUSSET MATTIAZZI Deferido

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Administração – Polo Candelária

Nome do Candidato Resultado definitivo

ANTONIO RONY DA SILVA PEREIRA RODRIGUES Deferido

CAMILA DOS SANTOS SILVA Indeferido

ELIANA ANDRÉIA LINDEMANN VIEIRA Deferido

RAILSON PINTO RODRIGUES Indeferido

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Rosa

Nome do Candidato Resultado definitivo

ÉRICA APARECIDA PAIM DOS SANTOS Deferido

JOAQUIM OLIVEIRA Indeferido

KELLY SANTOS ALMEIDA Indeferido

KETLEIN JANAINA TUSSET MATTIAZZI Deferido

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS CABREIRA Indeferido

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Maria

Nome do Candidato Resultado definitivo

ADRIANA FERREIRA DE SOUZA Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

ARIANE DE MESQUITA CHAVES Indeferido

GRAZIELA ARRUDA NIELSEN Indeferido

LUCAS SANTOS SOUZA Deferido

LUIZA TAIANE BOCK Indeferido

MADSON ASSUNÇÃO FONTES Indeferido

MARIA LUIZA DE BARROS DA ROSA Deferido

MICHELE LEWISKI Indeferido

REGINALDO DOS SANTOS MARTINS Indeferido

STEFANY MENDONÇA GONÇALVES Deferido

Santa Rosa, 20 de dezembro de 2023

ANALICE MARCHEZAN

DIRETORA-GERAL DO CAMPUS